

FECHA	FACTURA
20 de Septiembre del 2022 09:16:35	IWASP309654
FOLIO FISCAL	
002C12E4-3680-4CE1-8A70-86116E03CC30	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000088771910013	52121701-Toallas de baño	1	TOALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.41	\$72.41	
Base: 72.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.59									
000003000016900	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RICE CAKES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.50	\$69.50	
Base: 69.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056390	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALAGRIEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.00	\$72.00	
Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649500758	50192100-Botanas	1	PIMIENTO SEM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00	
Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.09	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.89	\$4.49	
Base: 4.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	0.975	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$31.90	\$31.10	
Base: 31.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803002	50192100-Botanas	1	CACAHUATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100160411	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	MAGGI JUGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.50	\$67.50	
Base: 67.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000000333	50131802-Queso procesado	2	CAMOTE MDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$56.00	\$112.00	
Base: 112.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100037541	50181906-Pan de repisa	1	PAN PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.00	\$61.00	
Base: 61.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 360192531212528936004 TR No: 4460
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 59/100 M.N.)	SUBTOTAL \$562.00
	002-IVA 16.000000% \$11.59
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$573.59

||1.1|002C12E4-3680-4CE1-8A70-86116E03CC30|2022-09-20T09:17:36|SST060807KU0|nswtlJPz4ldHWy6fgew6vzRrpLp750M3iXw3jg2YrHvnYqypn16xEnl9XzVgpE49BGS/vsGfrSewQLv2kTy8MjXKtnO5O+KBT9XuBkau2Sw7ri4jb4j5Z1q1wWxt2Zo2UmAguwxmBJTlOuU7jDiv06v5YyhbsCAZuXNaniyqW+yw3oU83/uteCYgl5SadYy8WsutO+95pSDRkiR1O5ZOvKr9/ehfxdmvSICtV4p0Yjd7IYCBY0UZNPFRuhTB0dil+MLjBdSS0lQjceebGoZdyWZaxGSwBHwiR0cqsC5OWjeMpSX9M41hY7eJtP5wfOgjlxF4Ndp12lHZr27HJQ/AA==|00001

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nswtlJPz4ldHWy6fgew6vzRrpLp750M3iXw3jg2YrHvnYqypn16xEnl9XzVgpE49BGS/vsGfrSewQLv2kTy8MjXKtnO5O+KBT9XuBkau2Sw7ri4jb4j5Z1q1wWxt2Zo2UmAguwxmBJTlOuU7jDiv06v5YyhbsCAZuXNaniyqW+yw3oU83/uteCYgl5SadYy8WsutO+95pSDRkiR1O5ZOvKr9/ehfxdmvSICtV4p0Yjd7IYCBY0UZNPFRuhTB0dil+MLjBdSS0lQjceebGoZdyWZaxGSwBHwiR0cqsC5OWjeMpSX9M41hY7eJtP5wfOgjlxF4Ndp12lHZr27HJQ/AA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Rn28x94MNYW5WNbnIbtr7aS70srporAj/d6ereXwsmljCXss50QMYkuRaouJdxHbDVLMO1MhEBwoYXbiJ2aE3iVHXifuJleAkd9adYdxI18hrhRzV4COPyLr7C80jQEUNagIP8+VE+6lvAPocSOsY3C2P/BpnMBnY/ol51btIMCxECZC5EXgura20Ja2FC+9ACVfqCex9XhnVugex2P78484WVVnB1nzAWm4zeCmU4vY34sjXud/DMUUM0mhAJWeXpRfmObdNL3tfoJxmoBFYhOlPJMqlgKzIPG5ZJ4u5WhsXZCYEgQ/qzpKTmdYasxJC60j9/6T8VdFV



Lugar, fecha y hora de emisión:	55760 a 20 de Septiembre del 2022 09:16:35	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Septiembre del 2022 09:17:36	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		